Заведующему МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 3

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

Федоровой Д.В.

От________________________

Ф.И.О

Заявление – согласие законного представителя ребёнка

на проведение и размещение фотографий с мероприятий в группе дошкольного учреждения.

Я, ____________________________________________________________________,

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных»

ДАЮ согласие

МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 3 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»,

расположенному по адресу:188306, Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Володарского д.17-а

на размещение фотографий с участием моего

(СЫНА, ДОЧЕРИ, ПОДОПЕЧНОГО)

______________________________________________________________________,

(ф. и. ребёнка)

на информационных стендах в групповых родительских уголках,

в фото (видео) съёмке праздничных мероприятий,

на сайте ДОУ,

в социальных сетях (VK(вконтакте),Facebook  и т.п.)

в конкурсных материалах детского сада, педагогов.

Я утверждаю, что ознакомлен с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 года

№ 152-ФЗ «О персональных данных, с новыми правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует бессрочно. Согласие может быть

отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«___»_____________20   г.

_____________(подпись)_____________(расшифровка подписи)